!NOVÂ O E TRANSÞAfl

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

0 Ilmo, Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo de Limoeiro do Norte/CE, Sr. Francisco
Valdo Freitas de Lemos, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o
art.26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitaçãoNs2022,L6tt-
0OI/SEINFRA, em favor de: M N TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ:
03.984.954/000L-74, objetivando: CONTRATAçAO DE SOLUçOES DESENVOTVIDAS PELA
ATTOQI CONFORME DESCRITIVO, QUANTTDADES E ESPECTFICAçÕES CONSTANTES
NESTA PROPOSTA, INCLUSO O SUPORTE TÉCNICO, com valor total de R$ 10.670,00 (dez mil,
seiscentos e setenta reais). Dotação orçamentária:070L 1.5 122 750t 2 020 - GERENCIAMENTO
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISM0, Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
- OUTROS SERV. DE TEC. PESSOA IURÍDICA; Fonre de Recursos: PRóPRIOS.

Limoeiro do Norte/CE, 16 de novembro de 2022.

AS DE TEMOS

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

$ISgNFRA

L